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SCHNEESPORTSCHULE bisews

Skischulrennen in Caischavedra, Disentis
Vormittag, den 27. Februar 2025

Rangliste

# StNr Name Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

Ricardo RP

1 58 Emma Theiler 23.78 23.70 47.48

2 60 Jara Miiller 23.61 24.24 47.85 +0.37

3 62 Lenas Baumberger 24.86 23.73 48.59 +1.11

4 59 Jette van den Burg 25.22 25.38 50.60 +3.12

5 61 Helena Rohner 25.11 25.51 50.62 +3.14

Joel RP

1 67 Ronja Brun 22.42 22.64 45.06

2 65 Lorin Graf 23.68 23.71 47.39 +2.33

3 66 Lionel Gibel 23.99 23.46 47.45 +2.39

4 64 Sandro Gamma 25.09 24.49 49.58 +4.52

5 69 Anina Tusche 25.44 25.00 50.44 +5.38

6 68 Finn Troentlé 25.80 24.68 50.48 +5.42
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Skischulrennen in Caischavedra, Disentis - Vormittag, den 27. Februar 20
Rangliste

StNr Name

Peer RP

1 75 Emelie Dibendorfer 23.66 2321 46.87

2 76 Klara Kuhn 23.55 23.61 47.16 +0.29

3 73 Elena Bucher 24.28 2391 48.19 +1.32

4 71 LucDreier 24.35 23.93 48.28 +1.41

5 77 Adrian Meier 24.60 23.69 48.29 +1.42

6 72  Milena Kottmann 25.82 25.74 51.56 +4.69

7 74 Aglaja Benz 26.63 27.03 53.66 +6.79

Michele RP

1 80 Oskar Griesshaber 22.92 23.77 46.69

2 82 Mikko Wolfer 24.61 25.07 49.68 +2.99

3 83 John Hofmann 25.79 25.12 50.91 +4.22

4 79 Lina Buholzer 26.64 26.06 52.70 +6.01

5 84 Nilaja Girschweiler 25.84 26.92 52.76 +6.07

6 81 Laetitia Diepenbrock 26.97 26.82 53.79 +7.10
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Skischulrennen in Caischavedra, Disentis - Vormittag, den 27. Februar 20

StNr

Name

Rangliste

Georgina RK
1 91
2 86
3 89
4 87
5 90
6 88
Marlis RK
1 97
2 95
3 98
4 96
5 94
Claudia RK
1 103
2 101
3 100

catrina-experience.com

Lennox Arnet

Florian Gamma

Raphael Brun

Flurin Mattiu Schnoz

Paul Waldispiihl

Levin Suter

Darin Mock

Livia Calanchina

Julia Schmid

Nicolas Stegbauer

Mia Fiegl

Alexa Imbach

Catho van den Burg

Derek van den Burg

22.30

21.79

22.45

23.03

23.69

23.93

23.16

23.19

26.88

27.22

26.80

22.86

22.87

23.28

21.92

22.61

22.49

23.24

23.10

23.51

23.36

29.03

26.84

26.53

27.29

23.27

23.30

23.91

44.22

44.40

44.94

46.27

46.79

47.44

46.52

52.22

53.72

53.75

54.09

46.13

46.17

47.19

+0.18

+0.72

+2.05

+2.57

+3.22

+5.70

+7.20

+7.23

+7.57

+0.04

+1.06
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Skischulrennen in Caischavedra, Disentis - Vormittag, den 27. Februar 20

Rangliste

4 104
5 105
6 102
Beat RS

1 108
2 110
3 107
4 111
5 109
Severin RS
1 113
2 115
3 114
Marius RS
1 123
2 121
3 122

catrina-experience.com

Nico Morris

Elin Baumberger

Julia Graf

Lukas Brun

Jaron Mock

Zoey Fiegl

Lua Taylor

Roxana Arnet

Livia Kottmann

Silvan Brun

Marlen Kuhn

Ramona Bucher

Davin Betschart

Leo Hohler

24.08

24.57

24.38

20.49

20.91

21.81

22.25

22.60

21.88

23.72

24.68

20.84

21.98

22.15

23.89

24.48

25.62

20.90

20.86

22.39

22.71

22.83

21.63

23.48

23.66

21.00

22.23

22.19

47.97

49.05

50.00

41.39

41.77

44.20

44.96

45.43

43.51

47.20

48.34

41.84

44.21

44.34

+1.84

+2.92

+3.87

+0.38

+2.81

+3.57

+4.04

+3.69

+4.83

+2.37

+2.50
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Skischulrennen in Caischavedra, Disentis - Vormittag, den 27. Februar 20

Rangliste
StNr Name

4 119 Charleen Kohler 23.10 22.66 45.76 +3.92
5 120 Bennett Gerber 24.04 24.19 48.23 +6.39
Linda Black P

1 125 Gian Andri Schnoz 21.04 21.11 42.15

2 126 Laurin Adank 21.75 21.81 43.56 +1.41
3 130 Oscar Brenner 21.81 21.83 43.64 +1.49
4 129 Livia Sager 22.37 21.43 43.80 +1.65
5 127 Malin Decurtins 22.62 22.73 45.35 +3.20
6 128 Audrey Brenner 22.75 22.90 45.65 +3.50

Mario Academy

1 133 Max Waldispiihl 27.32 20.95 48.27

2 132 Elias Erni 28.28 20.87 49.15 +0.88

3 134 Elias Fliitsch 30.53 2191 52.44 +4.17

4 135 Santiago Taylor 33.34 20.55 53.89 +5.62
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